
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o. Datum: 24. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 00373249
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o. DIČ:  CZ00373249

Zhotovitel: IČ: 62418394
Carl Stahl & spol .s.r.o. DIČ: CZ62418394

Projektant: IČ: 24233340
AI-ABM s.r.o. DIČ: CZ24233340

Zpracovatel: IČ: 24233340
AI-ABM s.r.o. DIČ: CZ24233340

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REALIZACE
Opravy stávajících dvou výběhů malých koček Jižní Ameriky a jejich rozšíření o stropní zasíťování se 
středovými sloupy

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

434 856,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
434 856,20 91 319,8021,00%

0,00 0,0012,00%

CZK 526 176,00

Strana 1 z 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: REALIZACE

Stavba:

Místo: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o. Datum:

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o. Projektant:
Zhotovitel: Carl Stahl & spol .s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

24. 4. 2024

AI-ABM s.r.o.
AI-ABM s.r.o.

526 176,00434 856,20ZMENOVÝ 
LIST Č.1 Upravy ocelových konstrukci

434 856,20 526 176,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

526 176,00434 856,20SO01 SO01 - REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO VÝBĚHU A 
ZAJIŠTĚNÍ JEHO BEZPEČNOSTI

Opravy stávajících dvou výběhů malých koček Jižní Ameriky a jejich rozšíření o stropní zasíťování se 
středovými sloupy

Strana 2 z 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 24. 4. 2024

Zadavatel: IČ: 00373249
Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o. DIČ:  CZ00373249

Zhotovitel: IČ: 62418394
DIČ: CZ62418394

Projektant: IČ: 24233340
AI-ABM s.r.o. DIČ: CZ24233340

Zpracovatel: IČ: 24233340
AI-ABM s.r.o. DIČ: CZ24233340

Poznámka:

Materiál 293 085,00
Montáž 141 771,20

Cena bez DPH 434 856,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 434 856,20 21,00% 91 319,80

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 526 176,00

Opravy stávajících dvou výběhů malých koček Jižní Ameriky a jejich rozšíření o stropní zasíťování se středovými sloupy

SO01 - SO01 - REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO VÝBĚHU A ZAJIŠTĚNÍ JEHO BEZPEČNOSTI

ZMENOVÝ LIST Č.1 - Upravy ocelových konstrukci

Carl Stahl & spol .s.r.o.

Strana 3 z 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 24. 4. 2024

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o. Projektant: AI-ABM s.r.o.
Zhotovitel: Carl Stahl & spol .s.r.o. Zpracovatel: AI-ABM s.r.o.

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 293 085,00 141 771,20 434 856,20

HSV - Práce a dodávky HSV 293 085,00 141 771,20 434 856,20

 002 - Konstrukce zámečnické - Oprava  stávající KCE 75 816,00 65 707,20 141 523,20

 010 - Konstrukce zámečnické - Spojovací materiál 6 105,00 1 440,00 7 545,00

 10 - Odstranění stávající ocelové konstrukce 1 090,00 18 576,00 19 666,00

 0.003 - Konstrukce - rám, skla 208 778,00 50 000,00 258 778,00

 783 - Dokončovací práce - nátěry 1 296,00 6 048,00 7 344,00

Opravy stávajících dvou výběhů malých koček Jižní Ameriky a jejich rozšíření o stropní zasíťování se středovými sloupy

SO01 - SO01 - REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO VÝBĚHU A ZAJIŠTĚNÍ JEHO BEZPEČNOSTI

ZMENOVÝ LIST Č.1 - Upravy ocelových konstrukci

Strana 4 z 



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Datum: 24. 4. 2024

Zadavatel: Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, p.o. Projektant: AI-ABM s.r.o.
Zhotovitel: Carl Stahl & spol .s.r.o. Zpracovatel: AI-ABM s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 434 856,20

D HSV Práce a dodávky HSV 434 856,20

D 002 Konstrukce zámečnické - Oprava  stávající KCE 141 523,20
1 M 130R10816 ocel profilová jakost S355 průřez U (UPN) 100 kg 842,400 80,00 67 392,00

VV (21*11,7 + 3,5*11,7)*2 + 23*11,7 842,400
VV Součet 842,400

2 K 767995115 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 842,400 10,00 78,00 74 131,20

D 010 Konstrukce zámečnické - Spojovací materiál 7 545,00
3 K 977131116 Vrty příklepovými vrtáky do cihelného zdiva nebo prostého betonu průměru přes 16 do 20 mm m 8,000 60,00 180,00 1 920,00

P  Poznámka k položce:
Poznámka k položce: Vrtání pro spodní kotvení závitové tyče M12/A2 min. kotevní hloubka 200mm Rozteč závitovek 250mm

4 M 54879087 kotva chemická do zdiva a betonu kus 25,000 130,00 3 250,00

5 M RMAT004 závitová tyč M12 včetně matic ks 25,000 95,00 2 375,00

D 10 Odstranění stávající ocelové konstrukce 19 666,00
6 K 966071111 Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do 5 t t 0,491 2 000,00 36 000,00 18 658,00

7 K 977271113 Řezání ocelových profilů na staveništi úhlovou bruskou průřezu přes 1000 do 1500 mm2 kus 9,000 12,00 100,00 1 008,00

D 0.003 Konstrukce - rám, skla 258 778,00
8 K RMONT01 Zasklívání – ostatní práce montáž sklo bezpečnostní kpl 1,000 6 410,00 50 000,00 56 410,00

9 M RMAT001 Sklo bezpečnostní Konex 5.5.2 - do rámu 2910 mm x 2392 mm ks 2,000 19 788,00 39 576,00

10 M RMAT002. Sklo bezpečnostní Konex 6.6.2 - do rámu 3420 mm x 2970 mm ks 1,000 74 052,00 74 052,00

11 M RMAT003 Nerezový rám pro sklo bezpečnostní konex 5.5.2 - 2910 mm x 2392 mm ks 2,000 26 928,00 53 856,00

12 M RMAT004. Nerezový rám pro sklo bezpečnostní konex  6.6.2 - 3420 mm x 2970 mm ks 1,000 34 884,00 34 884,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 7 344,00
13 K 783314101 Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický m2 28,800 15,00 100,00 3 312,00

VV (24,5*0,4)*2 + 23*0,4 28,800
VV Součet 28,800

14 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 28,800 30,00 110,00 4 032,00

ZMENOVÝ LIST Č.1 - Upravy ocelových konstrukci

Opravy stávajících dvou výběhů malých koček Jižní Ameriky a jejich rozšíření o stropní zasíťování se středovými sloupy

SO01 - SO01 - REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍHO VÝBĚHU A ZAJIŠTĚNÍ JEHO BEZPEČNOSTI

Strana 5 z 


